
 

 

                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                                    SPITALI RAJONAL DURRËS 

                                               DREJTORIA 

 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2024 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Spitali Rajonal Durres   

Adresa   Lagjia nr 8, Rruga Aleksander Goga, Durres. 

E-mail  sek.prokurime@srd.gov.al  

Ueb-faqe  www.srd.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar – pune. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-06968-05-28-2024.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Nderhyrje (pershtatje) e ambjenteve per 

instalimin e skanerit. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi 45210000‐2. 

 

6. Fondi limit: 2,959,734 (dy milion e nenteqind e pesedhjete e nente mije e shtateqind e 

tridhjete e kater) Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 21 dite 

kalendarike. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: date  10.06.2024, Ora: 12.00 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                    Z. Ani Dyrmishi 

__________________________ 
 

 


